Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2025 - 08:03 2348/2025/fap

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 381/2025

São Roque, 19 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência a destinação de Emenda Parlamentar no valor de R$
700.000,00 (setecentos mil reais) para reforma da piscina da EMEF de
Tempo Integral Profª Sônia Regina Nunes de Godoy, localizada no Bairro
Paisagem Colonial, São Roque/SP.

Vossa Excelência tem sido um importante aliado no
desenvolvimento de São Roque, sempre destinando recursos e apoiando
iniciativas que contribuem para o bem-estar da população. Sua atuação tem
viabilizado investimentos essenciais em infraestrutura, saúde e educação,
promovendo avanços significativos para o município.

 Diante disso, a presente solicitação visa fortalecer
ainda mais os serviços públicos locais, garantindo melhorias estruturais que
beneficiarão diretamente a comunidade.

 Certos de seu compromisso com São Roque,
contamos com seu apoio para atender a essa demanda prioritária. Desde já
agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
Carlos Alberto Rolim Zarattini
DD. Deputado Federal
dep.carloszarattini@camara.leg.br
(61) 3215-5808
Gabinete 808 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UC3P7ZWF370XY4HU
		2025-02-19T09:12:30-0300